ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к трудовому договору № ____ от «___» __________ ______ года с Антол Ириной Ивановной

с. Вязовое                                                                                                              «13» января 2015 года

[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Вязовская средняя общеобразовательная школа» в лице директора школы Шаповаловой Марии Николаевны, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Работодатель», с одной стороны и Антол Ирина Ивановна, именуемая в дальнейшем «Работник», с другой стороны, заключили дополнительной соглашение к трудовому договору  № ____ от «___» __________ ______ года (далее – трудовой договор) о нижеследующем:
выполнение обязанностей классного руководителя
	Наименование выплаты
	Условия осуществления выплаты
	Размер выплаты при достижении условий её осуществления (в рублях)

	выполнение обязанностей классного руководителя

	Приказ по МБОУ «Вязовская СОШ» № ____ от ____________________

117,85

2. Изменения в трудовой договор, определённые настоящим дополнительным соглашением, вступают в силу с 01 января 2015 года.

3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью трудового договора № ____ от «___» __________ ______ года, составляется в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один экземпляр которого хранится у работодателя в личном деле работника, второй – у работника.

РАБОТОДАТЕЛЬ                          	РАБОТНИК

Муниципальное бюджетное	Антол И.И.
образовательное учреждение                                         Паспортные данные
«Вязовская средняя
общеобразовательная школа»
ИНН/КПП 3115003652/311501001
Адрес: Белгородская область,
Прохоровский район, село Вязовое
улица Н. Губина, дом 20

М.П.                М.Н. Шаповалова

Работник получил один экземпляр настоящего
дополнительного соглашения к трудовому договору

«___» __________ ______ года